СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  23сентября 2015   № 13
	О структуре Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 22 Устава Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемую структуру Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского рйаона Смоленской области от  27.12.2006 № 43 (в редакции решения от 27.10.2010 г. № 8).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                            И.Г.Лесникова
	Утверждена
решением Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от 23 сентября  2015     № 13

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]

Глава муниципального образования

 Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

Старший менеджер

Старший инспектор

Бухгалтер

Инспектор